
DJEČJI VRTIĆ“TRATINČICA“ 

GRUBIŠNO POLJE 

I.N.JEMERŠIĆA 10 A 

KLASA: 400-02/24-03/01 

URBROJ: 2127-1-21/01-25-15 

U Grubišnome Polju, 16. prosinca 2025. 

 

 

 

 Na temelju čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16,114/22), 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (Narodne novine, broj: 101/17, 144/20, 30/23) i čl. 45. Statuta Dječjega vrtića 

“Tratinčica“ Grubišno Polje („Službeni glasnik„ Grada Grubišnoga Polja, broj 7/22), ravnatelj 

Dječjega vrtića Tratinčica“ Grubišno Polje donosi: 

 

 

                                                                                                                              

                                                    TREĆE  IZMJENE I DOPUNE 

          PLANA  NABAVE  DJEČJEGA VRTIĆA  “TRATINČICA“  GRUBIŠNO POLJE 

                                                            ZA  2025. GODINU 

   

 

                                                                  Članak 1. 

 Planom nabave za 2025.godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su 

sredstva planirana u Financijskom planu Dječjega vrtića “Tratinčica“ Grubišno Polje za 

2025.godinu: 

 

Ev

ide

nci

jsk

i 

br

oj 

na

ba

ve: 

PREDMET 

NABAVE: 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave- CPV 

oznaka: 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE (BEZ 

PDV-A) od 

 17. srpnja 2025. 

godine 

  

NOVI PLAN-

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE (BEZ 

PDV-A): 

VRSTA 

POSTUPKA: 

1. ELEKTRIČ-

NA 

ENERGIJA 

09310000-5       6.300,00       6.300,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

2. DISTRIBUCI-

JA PLINA 

65210000-8    10.500,00     10.500,00   JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

3. PROIZVODI 

ZA 

ČIŠĆENJE 

39830000-9      5.600,00       5.600,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

4. MESO 15110000-2      7.600,00       7.600,00     JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

5. KRUMPIR 03212100-1      1.500,00       1.500,00      -II- 

6. VOĆE I 

POVRĆE 

15300000-1      3.500,00       3.500,00      -II- 



7. MLIJEKO I 

VRHNJE 

15511000-6      3.200,00       3.200,00      -II- 

8. JOGURT 15551300-8      1.500,00       1.500,00      -II- 

9. RAZNI 

PREHRAMB

ENI 

PROIZVODI 

15800000-6     24.000,00     25.200,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

10. ZAMRZNUT

O POVRĆE 

15331170-9       2.500,00       2.500,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

11. PROIZVODI 

OD MESA 

PERADI 

15131500-0       2.400,00       2.400,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

12. KRUŠNI 

PROIZVODI 

15811000-6       4.800,00      4.800,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

13. KONZERVIR

ANO 

POVRĆE ILI 

POVRĆE U 

LIMENCI 

15331400-1      3.000,00      3.000,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

14. TOALETNI 

PAPIR, 

MARAMICE, 

RUČNICI I 

UBRUSI 

33760000-5        6.720,00       6.720,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

15. PRIBOR, 

KOMPLETI I 

PAPIRI ZA 

CRTANJE 

30194300-8        5.240,00       5.240,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

16. DISTRIBUCIJ

A VODE 

65100000-7        3.050,00       3.050,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

17. USLUGE 

ODRŽAVANJ

A I 

POPRAVAKA 

50000000-5     10.100,00       17.100,00 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

18. ZDRAVSTVE

NE USLUGE 

85100000-0          3.200,00        4.000,00     -  II - 

19. RAČUNALN

E USLUGE 

48444300-5          3.200,00        3.200,00      -II - 

20. KOMPOSTER 39234000-1        16.000,00      16.000,00      -II- 

21. DIDAKTIČK

A OPREMA 

39161000-8          6.400,00        6.400,00      -II- 

22. KOSILICA 

ZA TRAVU 

16310000-1          2.400,00           2.400,00      -II- 

23. PROIZVODI 

KOJI SE 

KORISTE U 

GRAĐEVINA

RSTVU 

44420000-0          1.000,00          1.000,00      -II- 

24. USLUGE 

TEHNIČKIH 

71632000-7          1.300,00          1.300,00      -II- 



ISPITIVANJA 

25. SIGURNOSN

E KAMERE 

35125300-2        3.200,00        3.200,00      -II- 

26. KUHINJSKI 

NAMJEŠTAJ 

I OPREMA 

39141000-2        2.400,00        2.400,00      -II- 

 UKUPNO:      140.570,00   149.570,00  

 

                                              

 

                                                                 Članak 2. 

 Ukupna vrijednost nabave roba, radova i usluga iz članka 1. Trećih izmjena i dopuna 

Plana nabave  Dječjega vrtića “Tratinčica“ Grubišno Polje za  2025. godinu iznosi  

=149.570,00 eura bez PDV-a. 

 

 

 

                                                                 Članak 3. 

 Nabava roba, radova i usluga iz članka 1. Trećih izmjena i dopuna Plana nabave 

Dječjega vrtića “Tratinčica“ Grubišno Polje za 2025. godinu vršiti će se kao jednostavna 

nabava temeljem zaključenog ugovora ili narudžbenice. 

 

 

                                                                 Članak 4. 

 Treće izmjene i dopune Plana nabave Dječjega vrtića “Tratinčica“ Grubišno Polje za 

2025. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a biti će objavljene na Oglasnoj ploči  i 

internetskim stranicama Dječjega vrtića “Tratinčica“ Grubišno Polje, te Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

 

 

 

 

                                                                                  Ravnateljica: 

                                                                                   Biljana Katić 

 

 

 

 


